[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2022 г.         пгт Селижарово               № 374

	О внесении изменений в постановление Администрации Селижаровского муниципального округа от 27.07.2021 № 388 «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Селижаровского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента РФ от 22 декабря 2015 г. № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом Селижаровского муниципального округа, Администрация Селижаровского муниципального округа постановляет:
1. Приложение 2 к постановлению Администрации Селижаровского муниципального округа от 27.07.2021 г. № 388 «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Селижаровского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Селижаровского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Селижаровского муниципального округа Калинину Е.Н.
Глава Селижаровского

муниципального округа                                                            А.М. Куприянов

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Селижаровского муниципального округа

от 05.08.2022 г. № 374
Состав

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Селижаровского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов

1. Калинина Е.Н. – заместитель Главы Администрации Селижаровского муниципального округа, председатель комиссии;

2. Артамонова Н.А.– руководитель правового отдела Администрации Селижаровского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

3. Шарепина К.В.– руководитель общего отдела Администрации Селижаровского муниципального округа, секретарь комиссии;

4. Абдул Р.З. – руководитель муниципального казенного учреждения «Жизнеобеспечение и благоустройство сельских территорий Селижаровского  муниципального округа», член комиссии;

5. Борисова О.В. – руководитель Отдела культуры Администрации Селижаровского муниципального округа, член комиссии;

6. Величко О.В. – главный специалист правового отдела Администрации Селижаровского муниципального округа, член комиссии;
7. Жукопцова Е.А. – директор филиала ГБПОУ «Тверской колледж им. А.Н. Коняева», Селижаровский филиал, член комиссии (по согласованию)